
Poročilo sedežni red turnirja

#14 CAMPIONATO ITALIANO MAIN

25.05.2024 14:00:00

DAY 2" (LATE REG. START DAY 2)

Priimek igralca Miza SedežIme igralca Stack

BAGIĆ 29 2DUBRAVKO 196700

BARTOLONE 14 9NICOLO GUIDO 65000

BARUFFI 22 7AUGUSTO 24000

BATTISTA 24 8DOMENICO 95200

BEDANI 25 5ALESSANDRO 64400

BENCICH 20 5ANDREA 104000

BENEDETTO 14 8NICOLA 42900

BENELLI 28 7ANDREA 13600

BIGGI 12 6MICHELE 41900

BOCCALETTI 24 7PAOLO 87600

BOELLIS 29 5GIULIANO 32000

BOJOVIČ 13 5DAVOR 65500

BOUBIR 18 3SEMIR 50500

BRAVIN 28 9DAVID 65800

CALABRO 25 3ANTONINO 98000

CASTELLANO 18 2TOMMASO 93100

CASTELLUCCIO 13 2SERGIO 166300

CEGLIA 14 6DAVIDE 83900

CERQUENI 12 2ALBERTO 50500

CIRAVEGNA 22 2DARIO 115200

COJANIZ 23 3DAVIDE 26200

COLETTA 20 6STEFANO 60800

COSELLI 28 2PAOLO UGO 154800

DALCO 24 3ANDREA 35300

DAMIANI 22 1DAVID 50100

DE TOFFOLI 13 9DARIO 32400

DELMAIRE SIZES 24 1HUGO NICOLAS 76200

DRAGO 22 8BRUNO 72400

EHRENSPERGER 23 5MARTIN 49500

FALASCHI 18 5LUCA 43400

FALASCHI 12 3MARCO 20800

FASAN 12 8TIZIANO 27800

FERRARI 25 8MANUEL 23200

FOCARELLI 29 6MARINO 39200

FOLLADOR 20 1ALBERTO 40000

GALANTI 28 1FRANCESCO 26100

GALIĆ 12 7MARIO 108200

GAMBINO 25 9FRANCESCO 41400

GATTA 28 3ATTILIO 48000

GIASSI 23 2LUCIO ANTONIO 137300

GIUNCHI 24 5MARIA ELENA 63300

GRASSI 18 1CRISTIAN 75500

HODŽIĆ 13 8SEJDEFA 47100

IAQUINANGELO 22 9SALVATORE 79500

Ustvaril:FERFOLJA ROBERT, Datum:25.05.2024 05:55:46, Stran:1/6



Priimek igralca Miza SedežIme igralca Stack

IOCCO 20 2ANDREA 16600

IULIANO 29 9SIMONE 59600

KARASZ 28 6GYULA 78900

LITRICO 13 3PAOLO 20200

LO CARBO 22 6FABRIZIO 41200

MAHIOU 29 3ROMAIN 69600

MANCINI 13 6PASQUALE 55500

MANGIAPANE 28 8VINCENZO 55700

MARCHIORO 24 6DAVIDE 19100

MARINO 24 2VALERIO 33700

MARKACHEV 13 1ANTON 8300

MEDDA 25 2CARLO 78000

MEHMETI 14 1AMARILDO 26800

MERCURI 14 7DANILO 76500

MIGLIORINI 22 3MAURIZIO 27300

MILIAUSKAS 13 7MARTYNAS 78300

MINIUCCHI 14 5MARCELLO 21900

MONTANERA 20 7ARISTIDE 54100

MONTANERA 23 6LORENZO 68600

MOSCONI 25 1MARCELLO 51900

MURGOLO FLORA 24 9WILLY 53900

MUTTO 20 3AMEDEO 30000

NEGRI 20 8LORENZO 82000

NUTARELLI 12 5DAVIDE 60100

OSREDKAR 25 7JANEZ 27900

PACCIANI 23 9PAOLO EMILIO 79200

PEGOLOTTI 29 8SIMONE 49500

PIERLUIGI 20 9MASSIMO 74400

PUGLIESE 22 5ANTONIO 58000

RIPEPI 14 2MARIO 97700

ROBERTI 29 1ROBERTO 16000

SCALZI 12 1ANTONIO 81400

SOTNIKOV 14 3SERGEI 51000

ŠKORJANC 23 7JERNEJ 14500

TANTILLO 23 8FAUSTO 56600

TONINELLO 23 1MICHAEL 35100

TONIOLO 18 8JULIAN 26500

VALENTINO 12 9MARCO 74200

VASTA 28 5CARMELO 35000

VREČKO 18 9DEJAN 54300

YOUNG 25 6ANTHONY WAIMAN 82200

ZANESI 18 6LUCA 24700

ŽUPEC 18 7JAN 90200

Število igralcev: 87

Ustvaril:FERFOLJA ROBERT, Datum:25.05.2024 05:55:46, Stran:2/6



Poročilo sedežni red turnirja

#14 CAMPIONATO ITALIANO MAIN

25.05.2024 14:00:00

DAY 2" (LATE REG. START DAY 2)

Priimek igralca Miza SedežIme igralca Stack

SCALZI 12 1ANTONIO 81400

CERQUENI 12 2ALBERTO 50500

FALASCHI 12 3MARCO 20800

NUTARELLI 12 5DAVIDE 60100

BIGGI 12 6MICHELE 41900

GALIĆ 12 7MARIO 108200

FASAN 12 8TIZIANO 27800

VALENTINO 12 9MARCO 74200

MARKACHEV 13 1ANTON 8300

CASTELLUCCIO 13 2SERGIO 166300

LITRICO 13 3PAOLO 20200

BOJOVIČ 13 5DAVOR 65500

MANCINI 13 6PASQUALE 55500

MILIAUSKAS 13 7MARTYNAS 78300

HODŽIĆ 13 8SEJDEFA 47100

DE TOFFOLI 13 9DARIO 32400

MEHMETI 14 1AMARILDO 26800

RIPEPI 14 2MARIO 97700

SOTNIKOV 14 3SERGEI 51000

MINIUCCHI 14 5MARCELLO 21900

CEGLIA 14 6DAVIDE 83900

MERCURI 14 7DANILO 76500

BENEDETTO 14 8NICOLA 42900

BARTOLONE 14 9NICOLO GUIDO 65000

GRASSI 18 1CRISTIAN 75500

CASTELLANO 18 2TOMMASO 93100

BOUBIR 18 3SEMIR 50500

FALASCHI 18 5LUCA 43400

ZANESI 18 6LUCA 24700

ŽUPEC 18 7JAN 90200

TONIOLO 18 8JULIAN 26500

VREČKO 18 9DEJAN 54300

FOLLADOR 20 1ALBERTO 40000

IOCCO 20 2ANDREA 16600

MUTTO 20 3AMEDEO 30000

BENCICH 20 5ANDREA 104000

COLETTA 20 6STEFANO 60800

MONTANERA 20 7ARISTIDE 54100

NEGRI 20 8LORENZO 82000

PIERLUIGI 20 9MASSIMO 74400

DAMIANI 22 1DAVID 50100

CIRAVEGNA 22 2DARIO 115200



Priimek igralca Miza SedežIme igralca Stack

MIGLIORINI 22 3MAURIZIO 27300

PUGLIESE 22 5ANTONIO 58000

LO CARBO 22 6FABRIZIO 41200

BARUFFI 22 7AUGUSTO 24000

DRAGO 22 8BRUNO 72400

IAQUINANGELO 22 9SALVATORE 79500

TONINELLO 23 1MICHAEL 35100

GIASSI 23 2LUCIO ANTONIO 137300

COJANIZ 23 3DAVIDE 26200

EHRENSPERGER 23 5MARTIN 49500

MONTANERA 23 6LORENZO 68600

ŠKORJANC 23 7JERNEJ 14500

TANTILLO 23 8FAUSTO 56600

PACCIANI 23 9PAOLO EMILIO 79200

DELMAIRE SIZES 24 1HUGO NICOLAS 76200

MARINO 24 2VALERIO 33700

DALCO 24 3ANDREA 35300

GIUNCHI 24 5MARIA ELENA 63300

MARCHIORO 24 6DAVIDE 19100

BOCCALETTI 24 7PAOLO 87600

BATTISTA 24 8DOMENICO 95200

MURGOLO FLORA 24 9WILLY 53900

MOSCONI 25 1MARCELLO 51900

MEDDA 25 2CARLO 78000

CALABRO 25 3ANTONINO 98000

BEDANI 25 5ALESSANDRO 64400

YOUNG 25 6ANTHONY WAIMAN 82200

OSREDKAR 25 7JANEZ 27900

FERRARI 25 8MANUEL 23200

GAMBINO 25 9FRANCESCO 41400

GALANTI 28 1FRANCESCO 26100

COSELLI 28 2PAOLO UGO 154800

GATTA 28 3ATTILIO 48000

VASTA 28 5CARMELO 35000

KARASZ 28 6GYULA 78900

BENELLI 28 7ANDREA 13600

MANGIAPANE 28 8VINCENZO 55700

BRAVIN 28 9DAVID 65800

ROBERTI 29 1ROBERTO 16000

BAGIĆ 29 2DUBRAVKO 196700

MAHIOU 29 3ROMAIN 69600

BOELLIS 29 5GIULIANO 32000

FOCARELLI 29 6MARINO 39200

PEGOLOTTI 29 8SIMONE 49500

IULIANO 29 9SIMONE 59600

Število igralcev: 87



Poročilo sedežni red turnirja

#14 CAMPIONATO ITALIANO MAIN

25.05.2024 14:00:00

DAY 2" (LATE REG. START DAY 2)

Priimek igralca Miza SedežIme igralca Stack

BAGIĆ 29 2DUBRAVKO 196700

CASTELLUCCIO 13 2SERGIO 166300

COSELLI 28 2PAOLO UGO 154800

GIASSI 23 2LUCIO ANTONIO 137300

CIRAVEGNA 22 2DARIO 115200

GALIĆ 12 7MARIO 108200

BENCICH 20 5ANDREA 104000

CALABRO 25 3ANTONINO 98000

RIPEPI 14 2MARIO 97700

BATTISTA 24 8DOMENICO 95200

CASTELLANO 18 2TOMMASO 93100

ŽUPEC 18 7JAN 90200

BOCCALETTI 24 7PAOLO 87600

CEGLIA 14 6DAVIDE 83900

YOUNG 25 6ANTHONY WAIMAN 82200

NEGRI 20 8LORENZO 82000

SCALZI 12 1ANTONIO 81400

IAQUINANGELO 22 9SALVATORE 79500

PACCIANI 23 9PAOLO EMILIO 79200

KARASZ 28 6GYULA 78900

MILIAUSKAS 13 7MARTYNAS 78300

MEDDA 25 2CARLO 78000

MERCURI 14 7DANILO 76500

DELMAIRE SIZES 24 1HUGO NICOLAS 76200

GRASSI 18 1CRISTIAN 75500

PIERLUIGI 20 9MASSIMO 74400

VALENTINO 12 9MARCO 74200

DRAGO 22 8BRUNO 72400

MAHIOU 29 3ROMAIN 69600

MONTANERA 23 6LORENZO 68600

BRAVIN 28 9DAVID 65800

BOJOVIČ 13 5DAVOR 65500

BARTOLONE 14 9NICOLO GUIDO 65000

BEDANI 25 5ALESSANDRO 64400

GIUNCHI 24 5MARIA ELENA 63300

COLETTA 20 6STEFANO 60800

NUTARELLI 12 5DAVIDE 60100

IULIANO 29 9SIMONE 59600

PUGLIESE 22 5ANTONIO 58000

TANTILLO 23 8FAUSTO 56600

MANGIAPANE 28 8VINCENZO 55700

MANCINI 13 6PASQUALE 55500



Priimek igralca Miza SedežIme igralca Stack

VREČKO 18 9DEJAN 54300

MONTANERA 20 7ARISTIDE 54100

MURGOLO FLORA 24 9WILLY 53900

MOSCONI 25 1MARCELLO 51900

SOTNIKOV 14 3SERGEI 51000

CERQUENI 12 2ALBERTO 50500

BOUBIR 18 3SEMIR 50500

DAMIANI 22 1DAVID 50100

EHRENSPERGER 23 5MARTIN 49500

PEGOLOTTI 29 8SIMONE 49500

GATTA 28 3ATTILIO 48000

HODŽIĆ 13 8SEJDEFA 47100

FALASCHI 18 5LUCA 43400

BENEDETTO 14 8NICOLA 42900

BIGGI 12 6MICHELE 41900

GAMBINO 25 9FRANCESCO 41400

LO CARBO 22 6FABRIZIO 41200

FOLLADOR 20 1ALBERTO 40000

FOCARELLI 29 6MARINO 39200

DALCO 24 3ANDREA 35300

TONINELLO 23 1MICHAEL 35100

VASTA 28 5CARMELO 35000

MARINO 24 2VALERIO 33700

DE TOFFOLI 13 9DARIO 32400

BOELLIS 29 5GIULIANO 32000

MUTTO 20 3AMEDEO 30000

OSREDKAR 25 7JANEZ 27900

FASAN 12 8TIZIANO 27800

MIGLIORINI 22 3MAURIZIO 27300

MEHMETI 14 1AMARILDO 26800

TONIOLO 18 8JULIAN 26500

COJANIZ 23 3DAVIDE 26200

GALANTI 28 1FRANCESCO 26100

ZANESI 18 6LUCA 24700

BARUFFI 22 7AUGUSTO 24000

FERRARI 25 8MANUEL 23200

MINIUCCHI 14 5MARCELLO 21900

FALASCHI 12 3MARCO 20800

LITRICO 13 3PAOLO 20200

MARCHIORO 24 6DAVIDE 19100

IOCCO 20 2ANDREA 16600

ROBERTI 29 1ROBERTO 16000

ŠKORJANC 23 7JERNEJ 14500

BENELLI 28 7ANDREA 13600

MARKACHEV 13 1ANTON 8300

Število igralcev: 87


